







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku Junior]
									
				100 + 1 Sudoku Junior
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro každého]
									
				100 + 1 Sudoku pro každého
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov", jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro každého 2]
									
				100 + 1 Sudoku pro každého 2
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro mistry]
									
				100 + 1 Sudoku pro mistry
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v celé Evropě. Pro její řešení ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 101+1 KAKURO pro každého]
									
				101+1 KAKURO pro každého
		
		
Luboš Bokštefl, Pavel Houser
				
Kakuro je další původně japonskou hrou, jejíž popularita ve světě zvolna dohání jejího staršího sourozence  sudoku. Kdo jednou propadl ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 1089 a další parádní čísla]
									
				1089 a další parádní čísla
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v převráceném pořadí a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 1089 a další parádní čísla. Druhé vydání]
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 3]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 3
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 4]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 4
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 5]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 5
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato "křížovka beze slov", jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 6]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 6
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato ?křížovka beze slov?, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v celé Evropě. Pro její ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 7]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 7
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato "křížovka beze slov", jíž propadly desítky milionů lidí na celém světě. Pro její řešení nemusíte ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 SUDOKU pro každého na léto]
									
				200 + 1 SUDOKU pro každého na léto
		
		
Bokštefl Luboš
				
S novou knihou hádanek se v létě nudit nebudete. Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu]
									
				23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu
		
		
Ha-Joon Chang
				
Současná západní společnost přísahá na neoliberální model ekonomiky, který za nezpochybnitelné dogma prohlašuje tzv. volný trh - ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: A noc je nahá černoška]
									
				A noc je nahá černoška
		
		
Jiří Suchý
				
Písňové texty Jiřího Suchého působí naprosto přirozeně, až s jakousi suverénní lehkostí. Tato jejich vlastnost je však dána především tím, že autor mistrně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adam a jeho rod.]
									
				Adam a jeho rod.
					
Genetická odysea člověka
		
		
Spencer Wells
				
Existence naší pramatky, slavné Evy, je dnes již obecně přijímanou hypotézou. Ale existoval i Adam? Zdá se, že ano. Před šedesáti tisíci ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Adamité]
									
				Adamité
					
Historie a vyhubení husitských naháčů
		
		
Jakub Jiří Jukl
				
Adamité neboli "naháči" byli jednou z nejzajímavějších sekt nejen husitské doby, ale ve své podstatě celých našich dějin. Vyrostli ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adaptujte se]
									
				Adaptujte se
					
Proč úspěchu vždy předcházejí nezdary
		
		
Tim Harford
				
Co je lepší - dokonalý plán, nebo metoda pokusu a omylu? Vyžadují velké politické a ekonomické výzvy, jako jsou války nebo ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Agrarrismus und Agrareliten in Ostmitteleuropa]
									
				Agrarrismus und Agrareliten in Ostmitteleuropa
		
		
Eduard Kubů, Torsten Lorenz, Uwe Müller, Jiří Šouša (eds.)
				
Cizojazyčný sborník českých i zahraničních autorů Agrarismus und Agrareliten in ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Aha Praha]
									
				Aha Praha
		
		
Václav Cílek - Ivan Zubaľ
				
Ivan Zubaľ je slovenský fotograf, který fotí Prahu jako nikdo před ním. Cítí v ní něco, čeho bychom si jinak nevšimli, protože jsme neprožili dětství jako ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Alchymistova kuchyně]
									
				Alchymistova kuchyně
					
Jedinečné lektvary a zvláštní představy
		
		
Guy Ogilvy
				
Alchymistický přístup k odhalování podstaty a složení hmotného světa odpradávna přitahoval zkoumavé mysli a během ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Aleje české a moravské krajiny]
									
				Aleje české a moravské krajiny
					
Historie a současný význam
		
		
Markéta a Petr Veličkovi a kol.
				
Aleje jsou neodmyslitelně spojené s krajinou, majetkovými poměry, politikou, financemi a kulturou. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Alex za zrcadlem]
									
				Alex za zrcadlem
					
Jak se čísla odrážejí v životě a život v číslech
		
		
Alex Bellos
				
Náš nesmírně složitý svět se překvapivě často řídí neočekávanými matematickými schématy. Alex Bellos, autor ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Alexova dobrodružství v zemi čísel]
									
				Alexova dobrodružství v zemi čísel
		
		
Alex Bellos
				
Matematika obecně nemá nejlepší pověst. Říká se o ní, že je přísná, náročná, je těžké se s ní spřátelit a pochopit, jak uvažuje. Kdekdo kontakt ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ambasadoři bohémy]
									
				Ambasadoři bohémy
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si toho nemusel být ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Andělé s jedním křídlem]
									
				Andělé s jedním křídlem
					
888 sentencí, aforismů a magorismů
		
		
Vladimír Syrovátka
				
Andělé s jedním křídlem je po Štěstí na kolečkách (2005) a Pokrok je blbec (2006) již třetí knihou aforismů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Apokryfy]
									
				Apokryfy
		
		
Karel Čapek
				
Čapkovy apokryfy patří k textům, které k nám stále promlouvají současným hlasem. Čapek je příležitostně psal v průběhu celé své literární dráhy, a představují tedy určitý ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Archeologie]
									
				Archeologie
					
Průvodce pro každého
		
		
Paul Bahn
				
Pouště, džungle, jeskyně a vrcholky hor, drobné nástroje, fotografie ze satelitů, výkopy i teoretické úvahy - to vše potkává moderní archeology při ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Archeus]
									
				Archeus
					
Fragment radostné vědy o trpaslících
		
		
Václav Cílek
				
Základem knihy je dlouhá stať o trpaslících, jejich druzích, národohospodářském významu a obecně o záležitostech ukrytých v zemi, ať ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Architektura]
									
				Architektura
					
Průvodce pro každého
		
		
Andrew Ballantyne
				
Netradičně pojatý úvod do architektury - od egyptských pyramid až po extravagantní budovu opery v Sydney. Autor čtenáře seznámí nejen s ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Atlasova vzpoura]
									
				Atlasova vzpoura
		
		
Ayn Randová
				
Atlasova vzpoura je dodneška nejproslulejší a nejprodávanější knihou Ayn Randové. Autorka se věnovala především filozofii, vypracovala vlastní směr zvaný objektivismus, k němuž patří etický ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Až na konec vesmíru]
									
				Až na konec vesmíru
					
Jak Henrietta Leavittová a Edwin Hubble bilionkrát zvětšili vesmír
		
		
George Johnson
				
Úplně běžně dnes uvádíme, kolik světelných let je od nás vzdálena která hvězda či ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Balíček čtyř knih (Neviditelná města, Když jedné zimní noci cestující, Nesnadné idyly, Nesnadné vzpomínky)]
									
				Balíček čtyř knih (Neviditelná města, Když jedné zimní noci cestující, Nesnadné idyly, Nesnadné vzpomínky)
		
		
Italo Calvino
				
Soubor čtyř knih Itala Calvina představuje to nejlepší z díla slavného ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Baskové v ofsajdu]
									
				Baskové v ofsajdu
					
Sport jako nástroj politiky nestátních národů. Případová studie fotbalu v Baskicku
		
		
Jiří Zákravský
				
Kniha se věnuje kopané jiným způsobem, než je u většiny publikací obvyklé. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Báječný chaos]
									
				Báječný chaos
					
Skrytý půvab nepořádku
		
		
Eric Abrahamson, David H. Freedman
				
Za pomoci pestré škály pravdivých příhod a konkrétních případových studií vyvrací tato kniha obecně přijímanou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Básníci z podkroví]
									
				Básníci z podkroví
		
		
Václava Eiblová, Tomáš Jiří, Vladimír Stibor,  Jaroslav Hovorka
				
Básnická sbírka čtyř autorů, kteří se scházejí v jednom podkrovním bytě na pražské Kampě, přináší čtyři ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Benešovy dekrety]
									
				Benešovy dekrety
					
Budoucnost Evropy a vyrovnávání se s minulostí
		
		

				
V českých médiích probíhá již několik let vzrušená diskuse okolo Benešových dekretů. Ostatně tato otázka ohrožovala bilaterální ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Berušky, andělé a stroje]
									
				Berušky, andělé a stroje
		
		
Anton Markoš, Jozef Kelemen
				
Vztah mezi živým a vyrobeným byl odedávna v centru lidské pozornosti i fantazie; řešily je různé kultury a různé skupiny obyvatelstva, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Běsové ruské revoluce]
									
				Běsové ruské revoluce
					
Od Stalina k Lysenkovi
		
		
Vladislav Moulis
				
V řadě medailónků známých i méně známých představitelů sovětského režimu kniha analyzuje kořeny bolševického zla. Najdeme mezi ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bez legrace]
									
				Bez legrace
					
Sentence, aforismy a magorismy
		
		
Vladimír Syrovátka
				
Ve své další knize konceptuální umělec Vladimír Syrovátka pokračuje v sérii aforismů, jimiž shrnuje stav naší společnosti, ale i ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bez loga]
									
				Bez loga
		
		
Naomi Kleinová
				
Rozsáhlá a exaktními statistickými údaji podpořená studie o podobách moderního marketingu. Kleinová ve čtyřech oddílech své práce (Bez prostoru, Bez volby, Bez práce, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bez svatozáře]
									
				Bez svatozáře
					
Aforismy, magorismy, sentence a dadakorespondence
		
		
Vladimír Syrovátka
				
Vladimír Syrovátka je Čech narozený v Polsku, ale posunutím státní hranice se stal občanem Sovětského svazu, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bezectní lidé]
									
				Bezectní lidé
					
O katech, děvkách a mlynářích. Nepočestnost a sociální izolace v raném novověku
		
		
Richard van Dülmen
				
Nová kniha "zakladatele" historické antropologie je věnována osobité otázce ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Big Short]
									
				Big Short
					
V útrobách stroje zkázy
		
		
Michael Lewis
				
Kniha Big Short hladce a poutavě proniká do nitra amerického trhu s hypotékami v době před vypuknutím krize v roce 2008, která záhy přerostla v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bílá ruka a poklad hradu Handštejna]
									
				Bílá ruka a poklad hradu Handštejna
		
		
Zdeněk Kárník
				
Velká dobrodružství, spojená s objevováním hradního podzemí i souboji s nacisty, prožila parta kluků, kteří si říkají Bílá ruka, už v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bill a Nebyl]
									
				Bill a Nebyl
		
		
Marian Palla
				
Texty, které Marian Palla píše, se vlastně nehodí ani pro děti, ani pro dospělé, což mu přináší četné ctitele, protože dětem se texty pro děti nelíbí a pro dospělé ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Biologie v pěti lekcích]
									
				Biologie v pěti lekcích
					
Co je život?
		
		
Paul Nurse
				
Otázku po původu a podstatě života si lidé pokládali odnepaměti, ale odpověď na ni se po většinu historie nesla v duchu domněnek a více či méně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Blijící lišky a jiná zvěrstva]
									
				Blijící lišky a jiná zvěrstva
		
		
Radek Mikuláš
				
Blijící lišky a jiná zvěrstva jsou výběrem textů a ilustrací, divadelních scének, hádanek, básniček a parafrází na klasické pohádky. Autor byl ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Blížení]
									
				Blížení
		
		
Alexandra Ansorge
				
Po prohraném vztahu se starším mužem se devětadvacetiletá lékařka Stella ocitá na své pouti osudem sama. Z životní beznaděje, kterou po rozchodu prožívá, ji ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bobos]
									
				Bobos
					
- nová americká elita a její styl
		
		
David Brooks
				
Bobos - "bourgeois bohemians", bohémská buržoazie a současná americká vyšší třída - vznikla syntézou amerického kulturního a hospodářského ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	50	 ze 860 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .18 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
	50	
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




